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Direktionen har dags dato behand.let og. godkendt årsrapporten for l-'
januar ti} 31. december ZA:l.t for Boghandleren Godthåbsvej Aps'

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med Årsregnskabsloven'

Det er min opfattelse, at årsrapporten giver et retvisende billede af
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr' 31' december

ZOLT samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret l--

januar ti-I 31, december 2017-

Ledelsesberet.ningen indeholder efter min opfattelse en retvisende re-
degørelse for de forhold beretningen omhandler.

I henhold til beslutninq:en på generalforsamlingen den 1 ' juni 2At1 |

skal årsregnskabet for 2aL7 ikke revj-deres. Dj-rektj-onen anser betin-
gelserne for at undlade revision fcr opfyldt'

Årsrapporten indstilles tiI generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksbergi, den 21- marts ZALB

I direktionen:

1.

&L 6t /)''k''"^C,-åO,-t-"

Marianne Withen



REVISORS ERKL.ERING OM OPSTITLING Al' irnSnnellSKABET 2.

TiI den d.aglige ledelse i Boghandleren Godthåbsvej Aps

vi har opstiltet årsregnskabet for Boghandleren Godthåbsvej Aps for pe-

rioden 1. januar til 31. december 2aL1 på grundlag af selskabets boqfø-
ring og Øvrrge oplysninger, som De har tilvejebragt. Årsregnskabet om-

fatter anvendt regnskabspraksis, resultaLopqørelse, balance og noter'

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om op-

stilling af finansietle oplysninger.

vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at ud-

arbejde og præsentere årsregnskabet i overensstemmelse med Årsregnskabs-
l-oven. Vi har overhol-dt relevante bestemmelser i revisorloven og etiske
regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objek-
tivitet, faglig kompetence og fornøden omhu'

Årsregnskabet samt nølaqtrgheden og fuldstændigheden af de oplysninqer'
der er anvendt til opstiltingen af årsregnskabet, eI Deres ansvar'

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erkl-æ-
ringsopgave med sikkerhed, er vi ikke forpligtet ti1 at verificere nØ)-

aqtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet-

Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmel-se med Årsregnskabsloven.

København, den 21. marts 2078



LEDELSESBERETNING

r forbindelse med udarbejdelsen af selskabets årsrapport for regn*
skabsåret 1. januar til 31. december 2Ot'1, skal direktionen udtale
følgende:

selskabets formåI er at drive boghandel samt anden hermed beslægtet
vi rksomhed.

Der forventes et forbedret resultat i regnskabsåret 2018 '

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets af-
slutning, der kan have indflydelse på bedømmelsen af selskabets finan-
sielle stilling pr. 31- december 201-7.

Ej erforhold:

selskabets anpartskapital nom. kr. 125.000 ejes af Marianne withen.



Ved første indregning må1es
ling efter første lndregning
skabspost nedenfor.

AI{TVE'NDT REGIiTSKABSPRAKS I S

ÅrsrapporLen er udarbejdet i overensstemmelse med Årsregnskabslovens
bestemmelser for klasse B-virksomheder og de anvendte regnskabsprin-
cipper er i overensstemmelse med god regnskabsskik.

De anvendte regnskabsprincipper er i hovedtræk følgende:

Generelt om indregning og måling:

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige
økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles
påIideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tid-
ligåre begivenhed har en retl19 eller faktisk forpllgtelse og det er
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsens værdi kan måles påIi-deligt'

aktiver og forpligtelser til kostpris ' Må-

sker som beskrevet for hver enkelt regn-

ved indregning og måling tages hensyn ti1 forudsigelige risici og tab,
der fremkommei inOen årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter
forhold, der eksisterede på balancedaqen-

f resultatopgørelsen indregnes indtægter i t.akt. med at de indtjenes,
medens omkostninger indregnes med de beløb der vedrører regnskabsåret.
Værdireguleringei af finansiel-1e aktiver og forpligtelser i-ndregnes i
resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller omkostninger.

Resultatopgørelsen :

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, finansielle
omkostninger og valutakursreguleringer. Finansielle indtægter og om-

kostni-nger indregnes med de beløb der vedrøTeT regnskabsåret'

Skatter:

Årets skat, som består af aktuel skat og ændring af udskudt skat, ind-
regnes i resul-tatopgørelsen med den de1 der kan henføres til årets re-
5r.ritut , og direkte på egenkapitalen med den del der kan henføres ti}
posteringer direkte på egenkapitalen-

Aktuelle skatteforpligtelser, henholdsvis tilgodehavende aktuel skat
indregnes i balancån opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige
indkomst, reguleret for betalt aconto skat-

Udskudt skat indregnes og mål-es efter den balanceorienterede gældsmeto-
de af alle midtertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæs-
sige værdier af aktiver og forpligtelser.



AI{T\IEIIIDT REG}ISKABSPRNG I S

Materielle anlægsaktiver :

Materielle anlægsaktiver måIes til kostpris med fradrag af akkumulerede

af- og nedskrivninger.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet
anskaffelsen indtil det tidspunkt hvor aktivet er klar til at blive ta-
get i brug.

Afskrivninger fordeles Iineært over aktivernes forventede levetj-d' Der

afskrives med en forventet levetid på 5 år for driftsmidler og lokale
indretning. Goodwill afskrives over 7 år'

Varebeholdning:

Varebeholdningen måles til kostpris'

Tilgodehavender:

Tilgodehavender er optaget til pålydende værdi'

Egenkapitalen:

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på tidspunktet for vedtagel-

=. pa generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vi-
ses som en særskilt post under egenkapitalen'



Nettoomsætning
Vareforbrug m.v.

Bruttoresul-tat

Pers onaleomko stninge r
Di st ribut ionsomkostninge r
Admj-ni st rat ionsomko stninge r

Resultat før fin'ansielLe Poster

Einansielle indtægter
Finansielle omkostninger

Resul-tat før skat

Regulering udskudt skat
Skat af årets resultat

.årrets resultat

6.

20L6

3. 14 2.7A9 3 .241 .120
L.826.626 7. 950. 115

1.315.483 1.297.005

RESULTATOPGøRELSE 1 Jå}I['AR ' 31. DECEMBER 2OL7

Noter

844.114
81,665

385. 991

3. 113

0

2s.001

_21.BBB

-1.610
2.581

803.556
'11 . 41,9

383.469

32 .56]-

0

23.787

B.7BO

-l..224
3.600

ResultatdisPonering:

Overførl resultat

-22.859 6.403
:::::

-22.859 6.403



BJNTÅNCE PR. 31 DECEMBER 2OL7

10.889
3't .256

48.1,45

1.

20L6

26.730
43.465

70.195

Noter

Aktiver:

Anlægsaktiver:

Materielle anlægsaktiver :

Inventar
Indretning lejede lokaler

Materielle anlægsaktiver i alt

Anlægsaktiver i a1t

Omsætningsaktiver :

Varelager
Debitorer

Likvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Alctiver i aLt

296 . Al1 424.3L6

1 - 507. 311 1 - ss6. 333

48.145 70.195

1.115.840
35.454

L.271.294

1.110.050
27 .961

]_-132. 017

1.555 .456 L . 626 .528



Noter

BAI.A}ICE PR. 31. DECEMBER 2OL7

Passiver:

Egenkapital:
AnpartskaPital
Overkurs
Overført

Egenkapital i alt

Kortfristet gæId:
Selskabsskat
Udskudt skat
Anpartshaver

125.000
939 .613

-231.444

833.169

0

0

7-7.942

340.998
9B . 643

204 .104

o.

2016

125.000
939. 513

-208. s8s

856. 028

3. 600
1.610

L72.252

357 .47 4

94 .126
200.838

resultat

varer ogLeverandØrer af
tj enesteydelser
Skyldig moms

Anden gæId

Kortfristet gæld i alt

Passiver i aLt

Pantsætninger og forpJ.igteJ.ser

122.281 770.500

1. 555 .456 1.626.528
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1 - Skat af årets resultat:

skat af årets resurtat er beregnet på grundlag af den opgjorte skatte-

pligtige indkomst udgør kr' 0'

Setskabetharbetalt.kr.0iacontoskatiregnskabsåret.

Der påhviler selskabet en udskudt skat af forskellen mellem de regn-

skabsmæssige og de skattemæssige saldoværdier på anlægsaktiverne på kr'
U.

2 - Anlægsaktiver: Indret.
lej .1ok.

392.25"7
0

0

Inventar

Ans kaf felsessum Prl-mo
Tilgang
Afgang

Samlet anskaffelsessum

Akkumulerede afskrivninger pramo

Årets afskrivninger

Samlede afskrivninger

Bagførb værdi ultiao

]_29.203
0

0

L29.203

L02.413
15.841

1_18.314

10.889

392.251

348 .7 92
6.209

355.001

125. 000
939. 613

-23L.444

833.169

3 - EgtenkaPital.:

AnpartskaPital
Overkurs
Overført resuftat:

Sa1do primo -208.585
-22 .859Overført af årets resultat

4 - Pantsætninger o§[

Selskabet har ikke
kaut ions f orPl igte Iser

forp1igte3.ser:

påtaget. sig andre kreditor-,
udver de i årsraPPorten anførte'

garanti-- el1er
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